

# Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

https://warszawa.wios.gov.pl/pl/aktualnosci-i-komunika/aktualnosci/324,Zlota-Strona-Roku-Czy-bedzie-nia-wwwmazowieckiepl.html  
17.05.2024, 16:50

Strona znajduje się w archiwum.

28.04.2010

## Złota Strona Roku: Czy będzie nią [www.mazowieckie.pl](http://www.mazowieckie.pl)?



Do piątku do północy trwa zacięta rywalizacja o tytuł Złotej Strony Roku Wprost. W ostatnich dniach mocno zaktywizowała się konkurencja [www.mazowieckie.pl](http://www.mazowieckie.pl). To już ostatnia prosta w tym boju – liczy się każdy SMS. Zachęcamy do głosowania i dziękujemy za wsparcie.

Jeśli chcą Państwo oddać **głos na stronę internetową urzędu** wojewódzkiego wystarczy wysłać **wiadomość o treści WWW9** na nr **7155**. Koszt SMS-a to 1,22 pln z VAT. Można głosować więcej niż raz. Każdy wysłany SMS na [www.mazowieckie.pl](http://www.mazowieckie.pl) zwiększa szansę portalu w walce o zwycięstwo. Szczegółowe informacje o aktualizowanych na bieżąco wynikach konkursu można śledzić na: [http://zlotestrony.wprost.pl/strona\\_roku](http://zlotestrony.wprost.pl/strona_roku).

Strona internetowa Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego to wspólne przedsięwzięcie wszystkich wydziałów urzędu. W pracach nad portalem brało udział prawie 100 osób – dyrektorów wydziałów, redaktorów serwisu, administratorów, współpracowników redakcji oraz wielu internautów nadsyłających swoje uwagi i sugestie. Efektem tych wysiłków jest uporządkowana i przejrzysta strona, o wyważonej grafice, zawierająca wyczerpujące informacje o działalności urzędu oraz o wydarzeniach na Mazowszu.

Portal doceniają również użytkownicy Internetu. Stronę nagrodzono dwukrotnie. We wrześniu 2009 roku wyróżniono ją tytułem Złotej Strony Tygodnia, a w październiku tytułem Złotej Strony Miesiąca tygodnika „Wprost”. Uruchomiony pod koniec kwietnia 2009 roku serwis odwiedziło od tego czasu

ponad 2,8 mln osób, co daje średnią dzienną liczbę wejść na poziomie prawie 10 tys.

[Następny Strona](#)